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Urzędnicy podjęli wyzwanie #Hot16Challenge2 - czytaj
całość
Nasi pracownicy podjęli wyzwanie #Hot16Challenge2. Zobaczcie jak dali sobie radę w roli
raperów ;)

08 lipca 2020 Urzędnicy podjęli wyzwanie #Hot16Challenge2 - czytaj całość
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Zakładka "Dla mediów" już dostępna! - czytaj całość
Na naszej stronie internetowej pojawiła się specjalna zakładka "Dla mediów", w której można
znaleźć bezpłatny bank zdjęć z Czeladzi do wykorzystania w celach prasowych.

08 lipca 2020 Zakładka "Dla mediów" już dostępna! - czytaj całość

Jak powinna wyglądać karta do głosowania? - czytaj
całość
W związku z pojawieniem się w mediach sprzecznych informacji nt. wzoru karty do głosowania,
przedstawiamy wzór prawidłowej, ważnej karty do głosowania.

08 lipca 2020 Jak powinna wyglądać karta do głosowania? - czytaj całość

Sprawdź, gdzie zagłosujesz - czytaj całość
Informacja o numerach, granicach i siedzibach obwodów głosowania w wyborach prezydenta RP

07 lipca 2020 Sprawdź, gdzie zagłosujesz - czytaj całość
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Podziękowania dla Strażaków - czytaj całość
W imieniu całej społeczności Czeladzi, a w szczególności właścicieli posesji poszkodowanych w
wyniku czwartkowej ulewy, pragniemy złożyć na ręce Bohaterów- Strażaków serdeczne
podziękowania za bezinteresowną pomoc w ratowaniu mienia mieszkańców miasta.

03 lipca 2020 Podziękowania dla Strażaków - czytaj całość

UWAGA! Pomoc dla mieszkańców dotkniętych
wczorajszą ulewą! - czytaj całość
UWAGA! Pomoc dla mieszkańców dotkniętych wczorajszą ulewą! Sprawdź szczegóły!

03 lipca 2020 UWAGA! Pomoc dla mieszkańców dotkniętych wczorajszą ulewą! - czytaj całość

Studiuj pracę socjalną - czytaj całość
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi ogłasza nabór na I rok nauki w zawodzie
pracownik socjalny w systemie dziennym i zaocznym.
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02 lipca 2020 Studiuj pracę socjalną - czytaj całość

Bezpieczne wakacje - czytaj całość
Lato i wakacje to czas odpoczynku i beztroski. Jednak niezależnie od okoliczności, przede
wszystkim warto zadbać o swoje bezpieczeństwo. Na wiele pytań, dotyczących tego
zagadnienia postaramy się odpowiedzieć w naszym cyklu "Bezpieczne wakacje".

02 lipca 2020 Bezpieczne wakacje - czytaj całość

Bezpłatna mammografia - czytaj całość
W ramach lokalnych działań profilaktycznych oraz Programu Profilaktycznego Wczesnego
Wykrywania Raka Piersi, Wydział Edukacji i Polityki Społecznej serdecznie zaprasza na
bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku 50-69 lat.

02 lipca 2020 Bezpłatna mammografia - czytaj całość

Zadbaj o swoje zdrowie już dziś - czytaj całość
W imieniu Dyrekcji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „REPTY”
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Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach, Wydział
Edukacji i Polityki Społecznej zachęca do udziału w dwóch darmowych programach
rehabilitacyjnych skierowanych do mieszkańców Śląska.

01 lipca 2020 Zadbaj o swoje zdrowie już dziś - czytaj całość
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